
 

 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

         
                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ                        ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO+ (ΕΚΤ+) 
  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

        -----                                                                                            
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ      

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
       ---- Ιωάννινα,      09/09/2025 

Ταχ.Δ/νση:       Ανεξαρτησίας 146Α      Αριθ. Πρωτ.: Φ. Π.Σ.ΗΠΕΙΡΟΥ/7724 
            Τ.Κ. 454 44 – Ιωάννινα 

Ιστοσελίδα:      http://dide.ioa.sch.gr       
Πληροφορίες:  Βαλεντίνα Σοφία 
Τηλέφωνο:       2651054420 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Email:                gram@dide.ioa.sch.gr 
 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων στο πλαίσιο του Υποέργου 1: 
«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2026» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης 
διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 
υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με 
κωδικό ΟΠΣ: 6001679 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-
2027. 

 Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 107636/Ε1/05-09-2025 (ΑΔΑ: Ρ48246ΝΚΠΔ-Ν5Γ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 
και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους 
αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΤΟ746ΝΚΠΔ-3Θ1



 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2132/26-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Πρόγραμμα ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 
μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην 
Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ: 6001679 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 
2021-2027. 

6. Την με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση 
του ΥΠΑΙΘ με θέμα: Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαί-
δευσης. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν 
στο πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 

 

Αποφασίζουμε  
Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του Υποέργου 1: 
«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2026» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης 
διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 
συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 
ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ: 6001679 
του Περιφερειακού Προγράμματος: «Ήπειρος»  του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ/ ΩΡΕΣ 

1.  ΤΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

Τοποθετείται στο 3ο ΓΕ.Λ. 
Ιωαννίνων για 15 ώρες και 
διατίθεται στο 9ο Γ/σιο 
Ιωαννίνων για 8 ώρες. 

2.  ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ Τοποθετείται στο 9ο ΓΕ.Λ. 
Καρδαμιτσίων για 23 ώρες. 

3.  ΜΠΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. 
Ελεούσας για 23 ώρες. 

4.  ΚΙΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. 
Κόνιτσας για 14 ώρες και 
διατίθεται στο ΕΠΑ.Λ. 
Κόνιτσας για 9 ώρες. 

5.  ΛΑΜΠΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Χρυσοβίτσας με λ.τ. για 10 
ώρες και διατίθεται στο 
ΕΠ.ΑΛ. Μετσόβου για 4 
ώρες και στο Γ/σιο 
Μπιζανίου για 9 ώρες. 

6.  ΜΑΝΤΑΝΗ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Ζίτσας με λ.τ. για 15 ώρες 
και διατίθεται στο ΓΕ.Λ. 
Δολιανών για 8 ώρες. 

ΑΔΑ: 9ΤΟ746ΝΚΠΔ-3Θ1



 

7.  ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Πραμάντων με λ.τ. για 12 
ώρες και διατίθεται στο 
Γ/σιο Παρακαλάμου για 8 
ώρες και στο 2ο Εσπ. ΕΠΑ.Λ. 
για 3 ώρες. 

8.  ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. 
Δολιανών για 8 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο 
Δολιανών για 6 ώρες, στο 
Γ/σιο Παρακαλάμου για 4 
ώρες και στο Γ/σιο 
Μπιζανίου για 5 ώρες. 

9.  ΛΑΚΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Πραμάντων για 11 ώρες και 
διατίθεται στο 7ο ΓΕ.Λ. για 4 
ώρες, στο 8ο Γ/σιο για 6 
ώρες και στο 1ο ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννίνων για 2 ώρες. 

10.  ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.
ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Ζίτσας με λ.τ. για 13 ώρες 
και διατίθεται στο 7ο ΓΕ.Λ. 
Ιωαννίνων για 4 ώρες και 
στο ΓΕ.Λ. Δολιανών για 6 
ώρες. 

11.  ΜΑΡΤΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02.

ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. 
Κόνιτσας για 5 ώρες και 
διατίθεται στο ΕΠΑ.Λ. 
Κόνιτσας για 5 ώρες, στο 
Γ/σιο Κόνιτσας για 5 ώρες, 
στο 3ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων για 4 
ώρες και στο 1ο ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννίνων για 4 ώρες. 

 
 
                                                                                                                    Η Δ/ντρια της ΔΔΕ Ιωαννίνων 
 
 
 

ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
Φιλόλογος, ΠΕ02 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

ΑΔΑ: 9ΤΟ746ΝΚΠΔ-3Θ1


	Τηλέφωνο:       2651054420 ΑΠΟΦΑΣΗ

		2025-09-09T12:14:42+0300
	Athens




